

50-1А (50А)	Печатник цифровой печатной машины	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Помощник оператора отделочного комплекса	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел хранения и отгрузки (склад)																				
52	Водитель погрузчика	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Старший кладовщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Кладовщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственный отдел																				
55	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Техслужажая (цех)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Техслужажая (офис)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Уборщик складских помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)



Тюлькин В.В.

(Ф.И.О.)

24.11.20

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель подразделения Флексопечать

(должность)



Кальсин В.А.

(Ф.И.О.)

24.11.20

(дата)

Руководитель участка цифровой печати

(должность)



Заруднев О.Я.

(Ф.И.О.)

24.11.20

(дата)

Заместитель директора по общим вопросам

(должность)



Огородников С.А.

(Ф.И.О.)

24.11.20

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)



Яшпаева В.П.

(Ф.И.О.)

24.11.20

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2074

Хохран Артем Владимирович

(Ф.И.О.)

22.10.2020

(дата)

(№ в реестре экспертов)